
●阿波池田バスターミナル～三好病院玄関前～四国交通本社前

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9

阿波池田バスターミナル 07:48 09:15 10:18 11:53 13:37 14:15 16:15 18:40 18:54

池田新町 07:50 09:17 10:20 11:55 13:39 14:17 16:17 18:42 18:56

よんでん前 07:51 09:18 10:21 11:56 13:40 14:18 16:18 18:43 18:57

三好病院玄関前 07:52 09:19 10:22 11:57 13:41 14:19 16:19 18:44 18:58

三好病院前 07:52 09:19 10:22 11:57 13:41 14:19 16:19 18:44 18:58

供養地西 07:53 09:20 10:23 11:58 13:42 14:20 16:20 18:45 18:59

供養地 07:54 09:21 10:24 11:59 13:43 14:21 16:21 18:46 19:00

大泉 07:55 09:22 10:25 12:00 13:44 14:22 16:22 18:47 19:01

大具 07:56 09:23 10:26 12:01 13:45 14:23 16:23 18:48 19:02

四国交通本社前 07:56 09:23 10:26 12:01 13:45 14:23 16:23 18:48 19:02

●四国交通本社前～三好病院玄関前～阿波池田バスターミナル

バス停名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

四国交通本社前 06:27 06:59 07:02 08:07 09:39 10:12 10:32 11:17 12:07 14:02 16:17 16:27 17:37 17:47

大具 06:27 06:59 07:02 08:07 09:39 10:12 10:32 11:17 12:07 14:02 16:17 16:27 17:37 17:47

大泉 06:28 07:00 07:03 08:08 09:40 10:13 10:33 11:18 12:08 14:03 16:18 16:28 17:38 17:48

供養地 06:29 07:01 07:04 08:09 09:41 10:14 10:34 11:19 12:09 14:04 16:19 16:29 17:39 17:49

供養地西 06:30 07:02 07:05 08:10 09:42 10:15 10:35 11:20 12:10 14:05 16:20 16:30 17:40 17:50

三好病院玄関前 06:31 07:03 07:06 08:11 09:43 10:16 10:36 11:21 12:11 14:06 16:21 16:31 17:41 17:51

三好病院前 06:31 07:03 07:06 08:11 09:43 10:16 10:36 11:21 12:11 14:06 16:21 16:31 17:41 17:51

池田新町 06:33 07:05 07:08 08:13 09:45 10:18 10:38 11:23 12:13 14:08 16:23 16:33 17:43 17:53

阿波池田バスターミナル 06:35 07:07 07:10 08:15 09:47 10:20 10:40 11:25 12:15 14:10 16:25 16:35 17:45 17:55

※赤字は、日祝運休（日曜日、祝祭日、振替休日、及び12/31～1/3の間は運休）

※青字は、平日運休（日曜日、祝祭日、振替休日、及び12/31～1/3のみ間運行）

本社線時刻表 2024年4月1日改正

※１月１日は全便運休

※１月１日は全便運休


